Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi
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Eustat-Euskal Estatistika Erakundea
Eustat-Instituto Vasco de Estadistica

Programa: 5513 Estatistikako Eragiketa eta Argitalpen Ofizialak

Programa: 5513 Operaciones y Publicaciones Estadisticas Oficiales

Kapitulua
Capitulo

PERTSONAL-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK

2 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
3 GASTU FINANTZARIOAK
GASTOS FINANCIEROS
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL.
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES
6 INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES
8 AKTIBO FINANTZARIOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS
Programa 5513 guztira
Total programa 5513
GUTZIRA

TOTAL

Aurrekontu
eguneratua
Presupuesto
actualizado

10.678.481

4.816.890

1.629

44.000

600.000

21.000

16.162.000

16.162.000

2023

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

Aitortutako
obligazioak
Obligaciones
reconocidas

10.548.301

3.934.349

291.690

6.174

14.780.515

14.780.515

Ordainketak
Pagos

10.548.301

2.609.124

83.391

6.174

13.246.991

13.246.991

Kreditu gerakinak
Remanentes
de crédito

130.180

882.541

1.629

44.000

308.310

14.826

1.381.485

1.381.485

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko
dauden obligazioak
Obligaciones
pendientes de pago

1.325.225

208.299

1.533.524

1.533.524





